[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	11 февраля 2019 г.
	№
	83

г.Красноармейск
	Об актуализации сведений в государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы об адресообразующих элементах, объектов адресации на территории Красноармейского муниципального района

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, Администрация Красноармейского муниципального района постановляет:

 1. Управлению по строительству, ЖКХ и субсидиям (отдел по архитектуре, градостроительству) администрации Красноармейского муниципального района осуществить актуализацию сведений об адресах в государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы об адресообразующих элементах, объектов адресации на территории городского поселения г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, полученных в процессе инвентаризации.

2. Считать присвоенными адреса объектов инвентаризации  согласно приложению.

3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk64.ru).
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района
Глава Красноармейского
муниципального района                                                               А.В. Петаев
	                                                                                                     Список
	Приложение  к постановлению

администрации Красноармейского

муниципального района

Саратовской области

от 11 февраля 2019 г.  №  _83_____

реквизитов адресообразующих элементов в границах городского поселения город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в ГАР ФИАС
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома,
	Тип здания (сооружения)
	Номер квартиры

	1
	г. Красноармейск
	-
	-
	им В.Т.Смольянинова
	улица
	48/1
	дом
	-
	-

	2
	г. Красноармейск
	-
	-
	Лермонтова
	улица
	34Б
	дом
	-

	3
	г. Красноармейск
	-
	-
	Заводская
	улица
	22А
	дом
	-

	4
	с. Ревино
	-
	-
	Садовая
	улица
	10/1
	дом
	-

	5
	с. Ревино
	-
	-
	Садовая
	улица
	10/2
	дом
	-

	6
	г. Красноармейск
	-
	-
	Гоголя
	улица
	19а/1
	дом
	-

	7
	г. Красноармейск
	-
	-
	Гоголя
	улица
	19а/2
	дом
	-

	8
	г. Красноармейск
	-
	-
	Южная
	улица
	29/1
	дом
	-

	9
	г. Красноармейск
	-
	-
	Южная
	улица
	29/2
	дом
	-

	10
	г. Красноармейск
	-
	-
	Кондакова
	улица
	92/1
	дом
	-

	11
	г. Красноармейск
	-
	-
	Кондакова
	улица
	92/2
	дом
	-

	12
	г. Красноармейск
	-
	-
	1 Мая
	улица
	166а
	дом
	-

	13
	г. Красноармейск
	-
	-
	1 Мая
	улица
	12б/1
	дом
	-

	14
	г. Красноармейск
	-
	-
	1 Мая
	улица
	12б/2
	дом
	-

	15
	г. Красноармейск
	-
	-
	Карла Либкнехта
	улица
	21/3
	дом
	-

	16
	г. Красноармейск
	-
	-
	Молодежная
	улица
	1
	дом
	33

	17
	г. Красноармейск
	-
	-
	Советская
	улица
	6/1
	дом

	18
	г. Красноармейск
	-
	-
	Советская
	улица
	6/2
	дом
	-

	19
	г. Красноармейск
	-
	-
	Б.Хмельницкого
	улица
	157/3
	дом
	-

	20
	г. Красноармейск
	-
	-
	Южный
	переулок
	17/1
	дом
	-

	21
	г. Красноармейск
	-
	-
	Южный
	переулок
	17/2
	дом
	-

	22

Список

адресообразующих элементов объектов адресации в границах Красноармейского муниципального района Саратовской области, сведения о которых
подлежат удалению из ГАР ФИАС

	№ пп
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры, тип и номер здания,
сооружения, помещения
	Уникальный номер адреса

	1
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.6
	017db534-e31e-4e0c-a901-2570b25f572f

	2
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.7
	2ce53d77-c815-4d3d-88bf-5bc66894e7ff

	3
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.8
	72497caf-0fc2-4d2e-b8dc-537e1af71df1

	4
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.9
	38be7273-68e1-4176-a55f-1e199beaa935

	5
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.10
	6a397384-c36f-4acf-8752-01fce3f2090f

	6
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.11
	e640c4b2-5a3c-48cc-b61f-f829b371102d

	7
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.12
	4917c55b-b7fb-4b95-ae91-649568abb3fb

	8
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.13
	6a17110d-f848-4501-831e-c39ba0f7b0b8

	9
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.14
	72394e0a-6e08-4659-ba38-1e36ee127b7b

	10
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.15
	327deec5-1da3-48cc-9ba2-f5fb69992d90

	11
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.16
	61529c3c-8258-4a81-acad-70f0795b3df2

	12
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.17
	4611efa8-3e12-40e9-8e4d-6c77c265d386

	13
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.18
	6654543c-0d81-42a8-8349-f54e6081f73e

	14
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.19
	52d7d005-3b06-49aa-b34f-4daf918b7874

	15
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.20
	d283034e-7255-4e6a-9818-29226ca8b148

	16
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.21
	a9ac246a-aff7-437a-ba6c-fa14310da1f7

	17
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.22
	b4d4cc60-b259-48cd-873a-e7cd7f63f882

	18
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.23
	b4d68e66-3eae-4b90-954b-96c0850114e0

	19
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.24
	8fe6773a-0c66-4872-a8ac-dcb5b55fee46

	20
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.25
	4d5c326e-4f18-4b0d-8dc8-6c89cdf620b8

	21
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.26
	9aab3ed1-bf00-4756-aaa6-80b83815f215

	22
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.27
	48cd9c5c-c62b-4640-9f30-ab0e4a772bfa

	23
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.28
	d3048f6c-5379-468f-ae68-cb35e00f292d

	24
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.29
	b5b51955-39ec-4ac3-bf1e-36c1ddc946e9

	25
	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.30
	eb3a674d-5235-4687-bc88-fe16bb5e5503

	г. Красноармейск
	5-й микрорайон, дом 3 кв.90
	026c83e3-d5e8-4e07-9891-2afa485f03b7